
í 
a 

E 
E 
Ta 

L 

| ¡RÉGISTRO DE DECRETOS 
2 PERÍODO 2020 

i — ICIPA 107 MUNICIPALIDAD DE LA PLATA FOL!;3 N9e 001021 
r 

LA PLATA, d7 

VISTO, que en la sesión ordinaria N2 5 Celebrada el pasado 12 de Junio del 

2020 el Concejo deliberante ha sancionado la Nómina de Mayores Contribuyentes para el período 

2020-2021; y 

CONSIDERANDO: 

Que cumplido lo nominado por la Ley Orgánica delas Municipalidades 

Decreto-ley 6769/58, se procede a aprobar dícha nómina díctado el pertinente acto administrativo 

que así disponga.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 12: Apruébese la Nómina de Mayores Contribuyentes sancionada por el Concejo 

Deliberante en sesión ordinaria N* 5 celebra en fecha 12 de Junio del corriente, para el período 

2020-2021, en concordancia con lo normado por la Ley Orgónica de las Municipalidades: 

TITULARES 

1.- Safar, Enrique Julio. 

DNI: 12.991.314. 

Partida: 409750-0000. 

Domicilio: calle 16 bis N*3888 esquina 493, Gonnet. La Plata, 

2.- Schwab, Nora Edelma. 

DNI 10.159.384. 

Partida: 24850-0000. 

Domicilio: Diagonal 682 N281 e/ Diagonal 620 y Diagonal 618. La Plata. 

3.- Alessio, Luciano Nicolás. 

DNI 30.426.630. 

Dominio: A018JPD. 

Domicilio: calle 59 N£2074 e/ 136 y 137. La Plata. 

0817



4.- Bisciotti, Victoria. 

DNI: 16.147.932. 

Partida: 055-326324. 

Domicilio: calle 24 N*140. La Plata. 

5.- Delgado, Héctor Secundino. 

DNI: 18.070.787. 

Dominio: CRD579. 

Domicilio: calle 11 N2 798; piso 10 Dpto. D. La Plata. 

6.- Michellod, Gustavo Adolfo. 

DNI: 10.995.064 

Partida: 360631-0000. 

Domicilio: Calle 18 N£1022 e/ 53 y 54. La Plata. 

7.- Ghiani, Guillermo Abel. 

DNI: 18.212.521. 

Partida: 679-0000. 

Domicilio: calle 15 N*1267. La Plata. 

8.- Albamonte, Julieta Soledad. 

DN!: 9.406.911. 

Partida: 131734. 

Domicilio: calle 75 N£1224 e/ 18 y 19. La Plata. 

9.- Pachame, Christian Oscar. 

DNI: 25.190.288 

Partida: 237283-0000 

Domicilio: calle 8 N*5991 e/ 652 y 653. La Plata. 

10.- Frías, Pedro Alberto. 

DN!: 10.931.921. 

Partida: 338331-0000. 

Domicilio: calle 66_Nº 509 e/ 5 y 6, Dto. 4to. La Plata.



JEGISTRO DE DECRETOS 

- q a PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA A b No 001022 
k) - FÓLIO 

p 
11.- Arbeloa, Irma Graciela. a 

DNI: 12.752.547, 

Partida: 30695-0000. 

Domicilio: calle 25 N£1414 e/ 59 y 60. La Plata. 

12.- Moroni, Raúl Alberto. 

DNI: 5.183.095. 

Partida: 212640-0000. 

Domicilio: calle 518 N*7498. La Plata. 

13.- Islas, Silvina Lucía. 

DNI: 18.416.518, 

Partida: 183025-0000. 

Domicilio: calle 7 N*2789 e/ 88 y 89. La Plata. 

14.- Poch, Marcelo. 

DN!: 13.581.489. 

Partida: 375674-0000. 

Dirección: calle 26 N*1336. La Plata. 

15.- Gil, Ricardo, 

DNI: 16.982.813, 

Partida: 018166-0000. 

Dirección: calle 136 N*373. La Plata. 

16.- Daffonchio, Andrés. 

ENI: 22.655.669, 

Partida: 10319-0000. 

Dirección: calle 8 N*1476. La Plata. 

17.- Alarcón, Nanci. 

DNI: 14.724.015. 

Partida: 167926-0000. 

Dirección: calle 5 (ex 11) N*468. La Plata.



18.- Melia, José. 

DN!: 8.463.188. 

Partida: 044848-0000. 

Dirección: calle 64 N*1630 e/ 27 y 28. La Plata. 

19.- Collivignarelli, Roberto Oscar. 

DNI: 13.651.187. 

Partida: 48114-0000. 

Dirección: Avda. 25 N*486 e/ 41 y 42. La Plata. 

20.- Franchi, Sergio Adrián. 

DNI: 17.666.116. 

Partida: 130597-0000. 

Dirección: calle 75 N*436 e/ 3 y 4. La Plata. 

21.- Dávila Camila. 

DNI: 37.673.513. 

Partida: 407659-0004. 

Dirección: calle 28bis e/ 458 y 459 N* 1781, La Plata. 

22.- Muñiz, Alicia Nilda. 

DNI: 13.170.035. 

Partida: 7866-0000. 

Dirección: calle 415 N*1978. La Plata. 

23.- Giglio, María Laura 

DNI: 24.040.884. 

Partida: 368949-0000. 

Dirección: calle 48 N*766 3B. La Plata. 

24.- Misuraca, Juan. 

DNI 22.292.838. 

Partida: 396973-0000. 

Dirección calle 132 N*1272 e/ 519 y 519 bis. La Plata.



E 

R !DISTRO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

No 001023 

—
 

—
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

T
i
 

lo)
 
T
 

e 
S
T
O
 

SUPLENTES 

25.- Palacios, Roberto. 

DNI: 21.358.303. 

Partida: 321187-0000. 

Domicilio: 38 N*448. La Plata. 

26.- Tossi, Susana Natalia. 

DNI: 12.291.389. 

Partida: 177276-0000. 

Domicilio: calle 6 N*3865, Villa Castell, M.B. Gonnet. La Plata. 

27.- Deluca, Griselda. 

DNI: 28.452.311. 

Partida: 44131-0000. 

Domicilio: calle 15 N*558. La Plata. 

28.- Revuelto, Oscar Joaquín. 

DNI: 7.829.971. 

Partida: 055-137976. 

Domicilio: calle 61 N*2419. La Plata. 

29.- Conti, Rosana Edith. 

DNI: 20.519.191. 

Partida: 055-390957. 

Domicilio: calle 57 N*856. La Plata. 

30.- Ruesta, Ana María. 

DN!: 10.215.880. 

Partida: 51081-0000. 

Domicilio: calle 11 N%169. La Plata. 

31.- Cassiani, Omar Hugo. 

DNI: 4.995.124. 

Partida: 8197-0000. 

Domicilio: calle 42 N*1160. La Plata.



32.- Líbano, Sebastián Julio Isaac. 

DNI: 24.652.877. 

Partida: 172239-0000. 

Domicilio: calle 26 N*2275 e/78 y 78. La Plata 

33.- Gilbert, Jorge Horacio, 

DNI: 24.953.391. 

Partida: 382149-0000. 

Domicilio: calle 25 N*2500 e/ 506 y 508. La Plata. 

34.- Moroni, Daniela. 

DNI: 16.120.943. 

Partida: 51391-0000. 

Domicilio: calle 57 N2856. La Plata. 

35.- Alconada, Matías Francisco. 

DNI: 27,742.141. 

Partida: 65293-0000. 

Domicilio: 3 N*232 e/ 36 y 37. La Plata. 

36.- Mastrocesare, Néstor Aníbal. 

DNI: 5.191.937. 

Partida: 246732. 

Domicilio: 146 N*1685 e/ 66 y 67. La Plata. 

37.- Klimo, Daniel Agustín. 

DNI:42.365.375. 

Dominio: A114FPU 

Domicilio: calle 7 N*2421 e/ 81 y 82. La Plata 

38.- Grillo, Graciela. 

DNI: 6.531.500. 

Partida: 12411-0000. 

Dirección: calle 489 N*2939. La Plata.



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

39.- D'Arcángelo, Federico. 

DNI: 28.991.776. 

Partida: 319714-0002. 

Dirección: 

40.- Torillo, Emiliano Daniel. 

DNI!: 27.023.612. 

Partida: 114687-0003. 

Dirección: calle 528 N*3590. La Plata. 

41.- Castagneto, Alicia. 

DNI: 6.231.991. 

Partida: 150649-0000. 

Dirección: calle 73 N*468. La Plata. 

42.- Galizzi, Julia. 

DNI: 28.129.054. 

Partida: 21855-0010. 

Dirección: calle 134 N*687 e/ 420 y 421. La Plata. 

43.- Graieb, Augusto. 

DNI: 26.654.083. 

Partida: 445120-0000. 

Dirección: calle 644 esq. 142 S/N. La Plata. 

44.- Carri Saraví, Marcela Silvana. 

DNI: 13.423.679. 

Partida: 35141-0000. 

Dirección: calle 32 N*46. La Plata. 

45.- Schuster, Elisa Noemí. 

DNI: 5.119.136. 

Partida: 2072-0000. 

Dirección: calle 13 N*875. La Plata. 

0817 

f 

Jísn=ao DE DECRETOS 
f 

í € PERÍODO 2020 

roub — Ne 001024



46.- Castro, Nidia Ester. 

DNI: 4.223.466. 

Partida: 54345-0000. 

Dirección: calle 62 N*1012 entre 15 y 16. La Plata 

47.- Sánchez, Hugo. 

Partida: 109172-000. 

Domicilio: calle 56 N*1956. La Plata. 

48.- Casciano, Rosa. 

DNI: 1.025.418. 

Partida: 47680-0000. 

Domicilio: calle 31 N*742 e/ 46 y 47. Barrio La Loma. La Plata. 

ARTICULO 2*: El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Economía.- 

ARTICULO 32: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municip -* rghívese.- 

$ecretario de Economía 

Múnicigalidad de La Plata


